
2024

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Fondi Limit i

Elementit te

Regjistrit

Data e Publikimit te

Elementit

1 - Shërbime printimi Prokurim 416667 16/02/2024 10:03 AM

2 - Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim 250000 16/02/2024 10:02 AM

3 - Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me

automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim 416667 16/02/2024 10:05 AM

4 - Rrjeti ethernet Prokurim 100000 07/01/2025 01:25 PM

6 - Dizinfektues Prokurim 100000 17/12/2024 11:21 AM

7 - Formularë zgjedhore Prokurim 416667 19/02/2024 02:14 PM

8 - Karburante Prokurim 1000000 16/02/2024 10:05 AM

9 - Sherbim te sigurimeve nga aksidentet Prokurim 166667 16/02/2024 10:03 AM

10 - Stilolapsa Prokurim 1000000 16/02/2024 10:03 AM

11 - Materiale elektrike Prokurim 416667 16/02/2024 10:05 AM

12 - Detergjentë Prokurim 416667 16/02/2024 10:03 AM

Materiale elektrike, hidraulike dhe ndërtimi Kontrate

Blerje materjale pastrimi Kontrate

Blerje karburanti Kontrate

Sigurim i detyrueshë i mjeteve autoveturë .M-

Benz,furgon M-Benz

Kontrate

Blerje kancelari e bojra fotokopje e boje printeri Kontrate

16/02/2024 12:07 PM

Shërbim dizinfektim ambjenti Kontrate

Blerje materiale zgjedhore Kontrate

Prokurim 1666667

Abonim për shërbim interneti Kontrate

5 Blerje bileta - Bileta transporti Sistem Dinamik

Shërbime të printimit dhe publikimit një buletin Kontrate

Diploma studenti Kontrate

Mirëmbajtie mjete transporti Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e

Finalizimit te Procesit te

Prokurimit

6/24/2025 12:35:50 PM



Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i

Procedures (pa

TVSH)

Data e zhvillimit te

procedures se prokurimit

Statusi i

Procedures

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit

ekonomik

Vlera kontratës

Shërbim të printim dhe

publikimittë buletinit

REF-06103-05-22-

2024

416625 23/05/2024 02:30 PM E arkivuar ETIKGRAF L62806404Q 286000

Blerje diploma studenti REF-18585-09-11-

2024

225000 12/09/2024 09:00 AM E arkivuar TRIPTIK J97426216L 158400

Shërbim për riparim dhe

mirëmbajtje mjete transporti

REF-00846-04-11-

2024

415900 12/04/2024 10:30 AM E arkivuar FLADY PETROLEUM L32622601G 399000

E-NETWORK-AL L93403601F 89000

Blerie bileta avioni REF-00824-04-11-

2024

238630 11/04/2024 12:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS K31528061N 238000

BLERJE BILETA AVJONI REF-18808-09-12-

2024

359373 12/09/2024 12:00 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 314600

Blerje bileta avjoni REF-23462-10-09-

2024

29115 09/10/2024 02:00 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 26100

Blerje bileta avjioni REF-96841-02-29-

2024

789943 29/02/2024 11:30 AM E arkivuar Dorina Karaiskaj K91425009A 760700

FERIT MYFTARI K32508611I 99972

Blerje materiale zgjedhore REF-06970-05-28-

2024

390864 29/05/2024 02:15 PM E arkivuar Nevila Plasa M01922021M 208333.5

Blerje karburanti REF-21232-09-24-

2024

999980 25/09/2024 09:30 AM E arkivuar FLADY PETROLEUM L32622601G 994300

Siguracion i detyrueshëm i

mjeteve të transportit

REF-05886-05-21-

2024

133086 22/05/2024 01:30 PM E arkivuar INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP K12201002T 132067

Blerje kancelari dhe bojra per

printera dhe fotokopje

REF-03886-05-08-

2024

999265 09/05/2024 08:30 AM E arkivuar InfoSoft Office J62426002Q 500000

Blerje materiale elektrike,

hidraulike dhe ndërtimi

REF-01187-04-15-

2024

416654 16/04/2024 09:00 AM E arkivuar T & P SH P K K42727403P 265000

Blerje materiale pastrimi REF-96313-02-26-

2024

416565 27/02/2024 09:30 AM E arkivuar XH - N - SH GROUP L92204011T 258800

6/24/2025 12:35:50 PM


